
UCHWAŁA NR XXII/105/08

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 28 stycznia 2008 r.

  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  Gminie  Kowary  nieruchomości  stanowiącej 

własność  Skarbu  Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

Nr 32 poz. 191 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§  1 

Wystąpić do  Wojewody  Dolnośląskiego  o  nieodpłatne  przekazanie  Gminie  Kowary  nieruchomości 

położonej w Kowarach przy ul. Zamkowej nr 5 składającej się z działek 186/11 i 186/12 w obr.  1 o 

łącznej pow. 0,4883 ha zabudowanej budynkiem stanowiącym odrębną nieruchomość, dla której Sąd 

Rejonowy w Jeleniej Górze VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw nr 53459 na 

realizację zadań własnych.

§ 2 

                                                               

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§  3

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Gmina Kowary umową sprzedaży zawartej w Kancelarii Notarialnej notariusz  Anny Wielento 

w dniu 29.10.2007 r. Rep. A numer 6636/2007 nabyła prawo użytkowania wieczystego działek 186/11 i 

186/12 w obr.  1  oraz własność budynku stanowiącego odrębną nieruchomość z  przeznaczeniem na 

realizację zadań własnych Gminy z zakresu pomocy społecznej. Nieruchomość została oddana w trwały 

zarząd  Miejskiemu Ośrodkowi  Pomocy  Społecznej.  Przekazanie  prawa własności  gruntu  skutkować 

będzie likwidacją konieczności wnoszenia przez Gminę Kowary na rzecz Skarbu Państwa rocznej opłaty 

z tytułu użytkowania wieczystego.


